PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1° Andar- Centro - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 006/2021

Considerando a necessidade e o interesse público (art. 37, IX, da Constituição Federal) que
ensejaram a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL N2 006/2021, a Prefeitura
Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, torna pública a chamada dos candidatos aprovados.

Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos, localizado na rua Travessa
Pavão, nº 80, térreo, bairro Nova Munique, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000, na data de 06 de
março de 2023, no horário de 08h30 às 11h00 e de 12h00 às 16h00 e na data de 07 de março de
2023, no horário de 07h00 às 09h00, munidos de toda a documentação exigida no item 13 do
Edital 006/2021, especialmente os listados no item 13.5 e seguintes.

CARGO CANDIDATO

34º lugar-TRABALHADOR BRAÇAL MARINETE GUALBERTO DA SILVA

35º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL MARIA APARECIDA DE BRITO ELIAS

36º lugar- TRABALHADOR BRAÇAL SOELENA ALMIRO SIMÃO DAS
NEVES

37º lugar-TRABALHADOR BRAÇAL DAYANA DE SÁ REZENDE

38º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL LUCIANO DAS NEVES SILVA

39º lugar- TRABALHADOR BRAÇAL EDSON AGUIAR OTT

40º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL IURY SALVADOR JANN TESCH

41º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL DEBORA DA SILVA BICHI
A,....

Publicado tt .,-;.. ~
V

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1° Andar- Centro - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

42º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL MURILO LEITE BIBOW

43º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL ANSELMO DA SILVA ESMERO

44º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL TÂMARA CRISTINA HENRIQUE
FERREIRA MIELKE

45º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL VALCELIO WESPER DOS SANTOS

46º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL GILMAR BINOW

47º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL CLAUDINEIA GRAUNKE

48º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL LUCIANA DE SÁ REZENDE

49Q lugar-TRABALHADOR BRAÇAL ANDRÉ ROCHA BASSI

50º lugar- TRABALHADOR BRAÇAL MIQUÉIAS GUMS DA SILVA

51º lugar- TRABALHADOR BRAÇAL CARLOS HENRIQUE SCHCEBER
MARIANO

52º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL MARTIN GABRET

53º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL NILSON LINHAUS

54º lugar- TRABALHADOR BRAÇAL CLAUDIANO LIMA LOPES

55º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL GIOVANE PEREIRA SILISTRINO

~~~~

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1° Andar - Centro - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

56º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL CORNÉLIA OUTRA DE FREITAS LINO

57º lugar-TRABALHADOR BRAÇAL EVERALDO A. MOREIRA

58º lugar - TRABALHADOR BRAÇAL DANILO FELICIANO DE ASSIS

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 06 dias do mês de
março do ano de 2023.

~
UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

-~,~~~
CÁTIA G~S MIEliêé

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos